
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

OBJEDNATEL 

FZŠ CHODOVICKÁ 
Chodovická 2250, 193 00 Praha - Horní Počernice 
IČ: 49625195 
Zastoupená: PhDr. Pavlem Wildem, ředitelem FZŠ CHODOVICKÁ 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 0244028309/0800 
( dále jen „Objednatel") 

a 

ZHOTOVITEL 

Jan Skopal ELEKTRO 
Mladých Běchovic 254,190 11 Praha 9 
IČ:15912035 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 244973319/0800 

( dále jen „Zhotovitel ") 

spolu uzavírají Smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 

I. OPRÁVNĚNÍ K PROVÁDĚNÍ REVIZÍ ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ VČETNĚ HROMOSVODŮ,
REVIZÍ ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ A K PROVÁDĚNÍ OPRAV A ÚDRŽBY VYHRAZENÝCH
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ.

I. Zhotovitel je na základě výpisu z živnostenského listu, oprávnění k provádění revizí elektrických zařízení a
oprávnění dle vyhlášky č. 50, jejichž kopie jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1, 2 a 3,
oprávněn provádět revize a opravy elektrických zařízení, hromosvodů a elektrických spotřebičů v prostředí bez
nebezpečí výbuchu.

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

I. Účelem této smlouvy je provádět revize a opravy elektrických zařízení, hromosvodů a elektrických spotřebičů
ve FZŠ CHODOVICKÁ, Chodovická 2250, 193 00 Praha-Horní Počernice.

III. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.5.2014

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

I. Objednatel pověřuje Zhotovitele činnostmi dle čl. II a zavazuje se za řádně provedené služby v souladu s čl. II
zaplatit cenu, která se sjednává touto smlouvou na základě nabídky na zakázku malého rozsahu ve výši 26000

Kč za provedení pravidelné revize elektroinstalace v objektu FZŠ /budovy A-šatny, C, O, mimo prostory
kuchyně /, včetně vypracování RZ, 5900 Kč za provedení revize hromosvodů na objektu FZŠ Chodovická
včetně vypracování RZ, 4300 Kč za provedení pravidelné revize elektroinstalace v prostorách kuchyně včetně
vypracování RZ, 30 Kč za provedení revize I ks elektrického spotřebiče a 250 Kč za hodinu odpracovanou při
odstraňování závad nebo při opravách elektrických zařízení a hromosvodů. Zhotovitel není plátce DPH.

2. Cena bude hrazena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode
dne vystavení faktury.

3. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen předložit fakturu
novou či opravenou, přičemž nová lhůta splatnosti bude 14 dní od jejího vystavení.

4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

5. Zálohové platby se nesjednávají.

Strana I (celkem 3) 



V. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

I. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat činnosti dle čl. li v termínech daných právními předpisy a potřebami
Objednatele.

2. Činnosti dle čl. II bude Zhotovitel vykonávat ve FZŠ CHODOVICKÁ, Chodovická 2250, 193 00 Praha-Horní
Počernice.

3. Činnosti dle čl. II bude Zhotoviteli zadávat, řídit a přebírat škohzfk (p. Kvěch)

4. Pro práci bude Zhotovitel využívat vlastní technické prostředky, s výjimkou lešení a vysokozdvižné plošiny.
V případě nutnosti použití této techniky, bude částka potřebná k její zajištění na nezbytně nutnou dobu účtována
Objednateli

5. Zhotovitel je povinen bezodkladně Objednatele informovat o veškerých významných skutečnostech
souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od
Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem, jestliže Zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost při
vynaložení odborné péče zjistit.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen poskytnout
Objednateli ke kontrole součinnost.

VI. POVINNOSTI OBJEDNATELE

I. Předávat Zhotoviteli potřebné podklady.

2. Objednatel se zavazuje platit včas sjednanou cenu díla v dohodnuté výši.

VII. SANKCE

I . Odpovědnost za vady

1.1 Vady plnění jsou odchylky od výsledku stanoveného touto smlouvou.

1.2 Zhotovitel odpovídá za zjevné vady, vyskytující se v době předání a převzetí plnění Objednatelem.

I .3 Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit
do 5 pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace, a to bezplatně. 

VIII. UKONČENÍ SMLOUVY

I. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou stran.

2. Smlouvu lze ukončit výpovědí bez udání důvodů s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet první den
v měsíci následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé straně.

3. V případě hrubého porušení povinností dle čl. V nebo při opakované vadě plnění, na kterou byl Zhotovitel
písemně upozorněn, má právo Objednatel odstoupit od smlouvy.

4. Nevytvoří-li Objednatel Zhotoviteli podmínky pro řádný výkon dohodnuté činnosti, má Zhotovitel právo od této
dohody odstoupit.

5. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně s tím, že do 5
pracovních dnů proběhne předání zpracovávané agendy.

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

Strana 2 (celkem 3) 



IX. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s právními předpisy, vnitřními předpisy Objednatele vztahujícími se k
vykonávané práci a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, které je povinen při
práci dodržovat. Zhotovitel podpisem této dohody zároveň potvrzuje proškolení v oblasti BOZP.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li
tato smlouva jinak.

5. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:
Příloha I: Živnostenský list
Příloha 2: Osvědčení revize
Příloha 3: Osvědčení vyhl. 50

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 1.5.2014

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží I vyhotovení a Zhotovitel jedno.

V Praze dne 09.04.2014 

.. · 1p�;.:. ��;�;. ;;;;;� .......... . reditel FZŠ CHODOVICKÁ 

, 
Ak.U T. I z 't J, ! s O .

i 93 00 Prar.a 9 - ; 'or:1/ f '0;;0rn,ce,Cflodov1c1(á ?,�_.r..,1. r,1,.r.·. 10� - ""- . ,-<?171 fax:G"': 921 -= .1�.�'·��' ., ;-; .:· �t•-

V Praze dne 09.04.2014 

Strana 3 (celkem 3) 

• ••••••.•••••••••••••••••••• �ll..''''''' 

Jan Skopal 

Jan Skopal 
ELEKTRO - INSTALACE. OPRAVY. REVIZE 

Mladých Běchovic 254 
190 11 Běchovice 

1Co: 159 12 035 


